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ZÁHORÁCKA DVADSIATKA

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA JUNIOROV A JUNIORIEK NA 10KM
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47. ročník

          VÝSLEDKY



p.č. čas nar. štát

1 06:13,0 367 Zámečníková Kristína 2007 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

2 06:17,0 384 Milenovič Saša 2007 AK Koper SLO

3 06:21,0 356 Bubelínyová Sofia 2007 AK Bacúch SVK

4 06:34,0 357 Šebestová Sandra 2007 AK Bacúch SVK

5 06:51,0 368 Vránska Paulína 2008 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

6 07:02,0 354 Betková Sarah 2007 AK Bacúch SVK

7 07:04,0 370 Haviarová Mária 2008 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

8 07:35,0 352 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš SVK

9 07:36,0 355 Beňová Sally 2008 AK Bacúch SVK

10 07:55,0 369 Uhliarová Sofia 2008 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

11 08:08,0 371 Lapivová Michaela 2007 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

12 08:15,0 375 Lakosilová Zoja Dana 2009 Mestský športový klub Žiar nad Hronom SVK

NP Hrušovská Simona 2009 AK Borský Svätý Jur SVK

p.č. čas nar. štát

1 05:34,0 373 Bátovský Šimon 2008 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

2 05:54,0 363 Rosenbaum Lukáš 2007 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

3 05:59,0 361 Libiak Samuel 2007 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

4 05:59,0 362 Bobok Tomáš 2007 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

5 06:27,0 383 Černý Lukáš 2008 Atletický klub Bojničky SVK

6 06:43,0 376 Lakosil Benjamín 2009 Mestský športový klub Žiar nad Hronom SVK

7 07:27,0 364 Donoval Vilam 2007 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

8 07:42,0 365 Beňuš Jakub 2008 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

9 09:12,0 366 Uharček Nikolas 2008 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

p.č.  čas             nar. štát

1 05:19,0 385 Reicht Tamara 2005 AD Štajerska SLO

2 06:07,0 351 Gazárková Mária 2005 Miestny športový klub Borský Mikuláš SVK

3 06:19,0 382 Sameková Vanessa 2006 ŠK Jablonica SVK

4 06:22,0 358 Beňová Mia 2005 AK Bacúch SVK

5 06:27,0 359 Jančová Bibiana 2006 AK Bacúch SVK

6 06:35,0 377 Devaldová Diana 2005 AK Slávia TU Košice SVK

7 07:04,0 381 Ščepková Daniela 2005 AK Borský Svätý Jur SVK

8 07:17,0 372 Potančoková Sofia 2005 BCF Dukla Banská.Bystrica SVK

9 07:31,0 380 Hromkovičová Sophia 2006 AK Borský Svätý Jur SVK

NP Števulová Nina 2006 BCF Dukla Banská.Bystrica SVK

NP Mikolajová Anetka 2006 BCF Dukla Banská.Bystrica SVK

NP Ivanovičová Viktória 2006 BCF Dukla Banská.Bystrica SVK

p.č. čas nar. štát

1 04:57,0 374 Bátovský Jakub 2005 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

2 05:07,0 379 Grincevičius Liudas 2005 Pabrade SEK LTU

3 06:31,0 360 Rafaj Jakub 2005 AK Bacúch SVK

4 06:34,0 353 Malík Michal 2005 MAC Redox Lúčenec SVK

378 Lasevičius Lukas 2005 Pabrade SEK LTU

priezvisko a meno oddiel

DQ  230. 4a

priezvisko a meno oddiel

NAJMLADŠÍ ŽIACI 1km 2005 - 2006

PRÍPRAVKA DIEVČATÁ 1km 2007 a mladšie
priezvisko a meno oddiel

priezvisko a meno oddiel

NAJMLADŠIE ŽIAČKY 1km 2005 - 2006

PRÍPRAVKA CHLAPCI 1km 2007 a mladší



p.č. čass nar. štát

1 10:46,0 225 Krestianková Anežka 2003 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

2 10:47,0 241 Stankovič Barbara 2003 AK Borač Paračin SRB

3 10:53,0 236 Meškauskaité Nora 2004 Pabrade SEK LTU

4 11:48,0 230 Brnáková Barbora 2004 Mestský športový klub Žiar nad Hronom SVK

5 11:57,0 240 Franjić Franka 2003 AK Agram Zagreb CRO

6 12:04,0 233 Devaldová Karin 2003 AK Slávia TU Košice SVK

7 12:49,0 231 Vaida Bartkute 2003 Birstonas A.Mikeno EK LTU

8 13:33,0 232 Evelina Marcinkevičiute 2003 Birstonas A.Mikeno EK LTU

9 13:51,0 224 Liliana Murínová 2004 AK Bacúch SVK

p.č. čas nar. štát

1 10:10,0 226 Nemčok Patrik 2003 BCF Dukla Banská.Bystrica SVK

2 10:43,0 234 Bepersčius Martynas 2004 Pabrade SEK LTU

3 10:46,0 235 Grincevočius Tauras 2004 Pabrade SEK LTU

4 12:41,0 228 Horný Tomáš 2004 BCF Dukla Banská.Bystrica SVK

5 13:31,0 229 Pastorek Richard 2004 BCF Dukla Banská.Bystrica SVK

p.č. čas nar. štát

1 15:52,0 155 Pevec Eli 2001 AK Agram Zagreb CRO

2 16:36,0 152 Meškauskaité Adrija 2001 Pabrade SEK LTU

3 16:53,0 154 Kvieskaite´Maja 2002 Pabrade SEK LTU

4 17:09,0 141 Cintulová Silvia 2001 Miestny športový klub Borský Mikuláš SVK

5 17:30,0 153 Šileikyté Auksé 2001 Pabrade SEK LTU

6 17:33,0 156 Krenek Klara 2001 AK Agram Zagreb CRO

7 17:47,0 150 Ševčíková Nikoleta 2001 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

8 18:06,0 151 Pribulová Antónia 2002 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

9 18:55,0 160 Hupková Dominika 2001 ŠK ŠOG Nitra SVK

10 19:58,0 149 Masaryková Annamária 2002 AK Bacuch SVK

11 20:50,0 143 Rišková Karin 2002 Miestny športový klub Borský Mikuláš SVK

12 21:10,0 148 Zofčinová Katarína 2002 AK Bacuch SVK

13 23:15,0 144 Steiner Monique 2001 Union track and field Parndorf AUT

NP Daujotaité Aisté 2002 Pabrade SEK LTU

NP Meškauskaité Nora 2004 Pabrade SEK LTU

NP Rusková Lucia 2001 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

NP Krestianková Anežka 2003 BCF Dukla Banská Bystrica SVK

p.č. čas nar. štát

1 13:46,0 157 Rožman Bruno 2001 AK Agram Zagerb CRO

2 17:11,0 158 Križnik Filip 2001 AD Štajerska SLO

p.č. čas nar. štát

1 25:58,0 301 Hačundová Ema 1999 MŠK Borský Mikuláš SVK

2 27:36,0 314 Krasimirova Gabriela 1999 Bulgaria BUL

3 27:50,0 316 Remsak Kamila 2000 Bieruň POL

4 29:17,0 324 Čanadi Eva 2000 AK Koper SLO

priezvisko a meno oddiel

priezvisko a meno oddiel

DORASTENKY 5km 1999 - 2000

priezvisko a meno oddiel

STARŠÍ ŽIACI 3km 2001 - 2002

priezvisko a meno oddiel

STARŠIE ŽIAČKY 3km 2001 - 2002

priezvisko a meno oddiel

MLADŠÍ ŽIACI 2km 2003 - 2004

MLADŠIE ŽIAČKY 2km 2003 - 2004



p.č. čas nar. štát

1 24:03,0 311 Kubiš Ľubomír 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

2 25:45,0 309 Paulius  Juozaitis 2000 Birstono A.Mikeno EK LTU

3 27:49,0 328 Alan Hamzič 2000 ŠOG Nitra SVK

4 29:39,0 313 Haubrih Ivan 2000 AK Dinamo Zrinjevac CRO

p.č. čas nar. štát

1 57:53,0 35 Krasimirova Gabriela 1999 Bulgaria BUL

2 57:58,0 31 Glomb Sonia 1998 USK Bieruň POL

3 1:00:09 37 Burzalová Hana 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

4 1:04:37 36 Bieliková Anette 1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

5 1:05:35 48 Zlúkyová Alexandra 2000 AK Bacúch SVK

NF 30 Ungerbock Lena 1997 DSG Volksbank Wien AUT

NF 49 Šimiaková Alexandra 1998 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

p.č. čas nar. štát

1 1:00:09 37 Burzalová Hana 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

2 1:04:37 36 Bieliková Anette 1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

3 1:05:35 48 Zlúkyová Alexandra 2000 AK Bacúch SVK

NF 49 Šimiaková Alexandra 1998 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

p.č. čas nar. štát

1 44:20,0 46 Černý Dominik 1997 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

2 53:25,0 33 Stanko Jurica 1999 AK Agram Zgreg CRO

p.č. čas nar. štát

1 45:01,0 45 Gáliková Mária 1980 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

2 46:52,0 44 Czaková Mária 1988 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

3 50:25,0 43 Hornáková Monika 1995 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

4 53:25,0 34 Renić Ivana 1996 AK Agram Zagreg CRO

5 57:52,0 42 Golisová Jana 1992 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

p.č. čas nar. štát

1 0:42:08 41 Kučmín Anton 1984 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

2 0:43:39 40 Majdán Dušan 1987 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

3 44:06,0 39 Úradník Miroslav 1996 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

4 44:54,0 27 Rízek Milan 1978 AŠK Skalica SVK

5 50:26,0 38 Medera Zdeno 1975 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

6 57:03,0 50 Malík Ondrej 1961 AO SláviaTU Bratislava SVK

29 Morvay Michal 1996 AC Stavbár Nitra SVK

p.č. čas štát

1 29:23,0 319 Sleziona Katarzyna 01.05. 1970 Polska POL

2 30:53,0 308 Lukáčová Janetta 20.12. 1975 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

priezvisko a meno oddiel

VETERÁNKY - absolútne poradie 5km 1981 a staršie

priezvisko a meno oddiel

MUŽI 10km 1996 a starší

JUNIORKY - MSR 10km 1997 - 1998
priezvisko a meno oddiel

priezvisko a meno nar. oddiel

priezvisko a meno oddiel

ŽENY 10km 1996 a staršie

priezvisko a meno oddiel

JUNIORI 10km 1997 - 1998

priezvisko a meno oddiel

JUNIORKY 10km 1997 - 1998

DORASTENCI 5km 1999 - 2000

DQ 230.2



3 33:27,0 305 Schwantzer Monika 19.10. 1955 Union track and field Parndorf AUT

p.č. čas štát

1 26:31,0 319 Sleziona Katarzyna 01.05. 1970 Polska POL

2 26:37,0 305 Schwantzer Monika 19.10. 1955 Union track and field Parndorf AUT

3 29:10,0 308 Lukáčová Janetta 20.12. 1975 VŠC Dukla Banská Bystrica SVK

p.č. čas štát

1 23:45,0 304 Hlavenka Tomáš 08.02. 1977 AC Moravská Slávia Brno CZE

2 26:04,0 302 Malík Peter 10.12 1969 Lokomotíva Šurany SVK

3 26:30,0 317 Małecki Waldemar 10.01. 1958 Polska POL

4 26:36,0 318 Luniewki Miroslaw 25.01. 1957 Polska POL

5 26:53,0 326 Gnauck Dick 07.09. 1963 ASV Erfurt GER

6 27:09,0 312 Haubrih Želimir 01.06. 1963 Marcia Club Cento Lazio Internationale CRO

7 27:27,0 325 Ruzzier Fabio 21.01. 1953 AK Koper SLO

8 27:48,0 327 Schaeffer Udo 17.12. 1950 ASV Erfurt GER

9 28:07,0 303 Záhončík Ján 23.04. 1965 Miestny športový klub Borský Mikuláš SVK

10 28:19,0 320 Penolazzi Claudio 09.02. 1955 Marcia Club Cento Lazio Internationale ITA

11 30:54,0 323 Toporek Martin 15.02. 1961 Wien AUT

12 32:02,0 322 Fortunat Pierangelo 14.10. 1950 Marcia Club Cento Lazio Internationale ITA

13 32:48,0 310 Straka Eduard 24.06. 1946 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

14 34:11,0 307 Marek Stanislav 5.11. 1942 Spartak Trebíč CZE

15 34:46,0 315 Palkovič Rastislav 8.7. 1947 FALANGE Bratislava SVK

16 35:37,0 306 Zajíc Jan 24.6. 1953 Hviezda Pardubice CZE

17 37:16,0 321 Andreotti Pergiorgio 20.12. 1940 Marcia Club Cento Lazio Internationale ITA

p.č. čas štát

1 21:30,7 327 Schaeffer Udo 17.12. 1950 ASV Erfurt GER

2 21:40,2 325 Ruzzier Fabio 21.01. 1953 AK Koper SLO

3 21:49,2 318 Luniewki Miroslaw 25.01. 1957 Polska POL

4 21:56,2 317 Małecki Waldemar 10.01. 1958 Polska POL

5 22:47,7 320 Penolazzi Claudio 09.02. 1955 Marcia Club Cento Lazio Internationale ITA

6 22:48,0 304 Hlavenka Tomáš 08.02. 1977 AC Moravská Slávia Brno CZE

7 23:26,4 326 Gnauck Dick 07.09. 1963 ASV Erfurt GER

8 23:40,3 312 Haubrih Želimir 01.06. 1963 Marcia Club Cento Lazio Internationale CRO

9 23:49,3 302 Malík Peter 10.12. 1969 Lokomotíva Šurany SVK

10 24:12,3 307 Marek Stanislav 05.11. 1942 Spartak Trebíč CZE

11 24:18,3 310 Straka Eduard 24.06. 1946 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

12 24:43,1 303 Záhončík Ján 23.04. 1965 Miestny športový klub Borský Mikuláš SVK

13 24:47,3 322 Fortunat Pierangelo 14.10. 1950 Marcia Club Cento Lazio Internationale ITA

14 25:45,8 321 Andreotti Pergiorgio 20.12. 1940 Marcia Club Cento Lazio Internationale ITA

15 26:03,5 315 Palkovič Rastislav 08.07. 1947 FALANGE Bratislava SVK

16 26:16,5 323 Toporek Martin 15.02. 1961 Wien AUT

17 28:07,0 306 Zajíc Jan 24.06. 1953 Hviezda Pardubice CZE

5km 1981 a starší
priezvisko a meno nar. oddiel

priezvisko a meno nar. oddiel

VETERÁNI - prepočet času 5km 1981 a starší

priezvisko a meno nar. oddiel

VETERÁNKY - prepočet  času 5km 1981 a staršie

VETERÁNI absolútne poradie



p.č. čas štát

1 23:49,3 302 Malík Peter 10.12. 1969 Lokomotíva Šurany SVK

2 24:18,3 310 Straka Eduard 24.06. 1946 AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK

3 24:43,1 303 Záhončík Ján 23.04. 1965 MŠK Borský Mikuláš SVK

VETERÁNI - MSR 5km 1981 a starší
priezvisko a meno nar. oddiel


